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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Lägesrapport vad avser mottagande av ensamkommande asylsökande flyktingbarn 
och nyanlända invandrare föreligger. 

Fram till 11 november har 57 ensamkommande barn och ungdomar tagits emot. 
Bristen på boendeplatser är påtaglig. Arbete pågår för hitta lämpliga lokaler i 
kommunen för att bygga upp boendeformer.

Under oktober och november har inflyttningen av ensamkommande ungdomar skett i 
etapper i fastigheten på Sundsgården. Ytterligare en fastighet kommer inom kort att 
ianspråktas för ensamkommande ungdomar då kommunen fortsatt tar emot två till 
tre barn/ungdomar per vecka för placering. 

För att säkerställa att frågor som avser integration och samverkan mellan olika 
kontor och verksamheter i kommunen har en styrgrupp bildats som ansvarar för 
planering och omhändertagande av strategiska frågor. En arbetsgrupp med operativt 
ansvariga representanter i respektive verksamhet ansvarar för att underlätta den 
direkta samverkan mellan de olika verksamheterna i det daglig arbetet.
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Ärendet
Fortsatt aviseras ett högt antal ensamkommande barn och ungdomar till kommunen 
varje vecka. Fram till 11 november har 57 barn och ungdomar tagits emot. Bristen på 
boendeplatser är påtaglig. Arbete pågår för att bygga upp boendeformer i kommunen. 

Det finns ett stort behov av att möjliggöra en utökning av antalet platser på 
Sundsgården för ensamkommande ungdomar. Alla rum är nu belagda och 
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socialkontoret har begärt hjälp av fastighetskontoret vad gäller möjligheten att 
dubbelbelägga fler av rummen än vad som tidigare planerats. Tekniska hinder bl a 
brandföreskrifter kan dock förhindra möjligheten och fastighetskontoret utreder för 
närvarande detta.

Socialnämnden kommer vidare att ingå direktupphandling med Attendo för driften 
av intilliggande fastigheten för ensamkommande barn – även där behöver ytterligare 
utredning ske gällande möjligheten att tillskapa fler boendeplatser utöver antalet 
befintliga rum. Attendo påbörjar rekrytering så snart avtal om drift är klart.

När det gäller nyanlända kvarstår tidigare bedömning om ett mottagande i enlighet 
med avtalet d v s 40 personer.  

För att på bästa sätt säkerställa att alla frågor som avser mottagande och integration 
för vuxna, barn och ungdomar i kommunen har en styrgrupp bildats från ovan 
nämnda kontor samt fastighetskontor, information och näringsliv. Styrgruppen som 
leds av kommundirektören har i uppdrag att bevaka och omhänderta nuvarande 
situation och planera framåt i syfte att underlätta samverkan. 

I arbetsgruppen finns ansvariga tjänstemän från skola/utbildning/vägledning, 
socialtjänst och kultur och fritid. Flertalet processer som inleds när nyanlända och 
ensamkommande flyttar in i kommunen är parallella och där ansvarsfrågan behöver 
samverka för att underlätta mottagandet. Arbetsgruppen har till uppgift att dels ta 
fram skriftliga rutiner för dessa processer samt vara kontaktpersoner in i sina 
respektive organisationer och även fungera som kunskaps- och informationsspridare 
till sina kolleger.

Beslutet expedieras till
Socialkontoret

Lena Burman Johansson Inger Norin
Socialchef Utvecklingsledare


	Lägesrapport – Ensamkommande asylsökande flyktingbarn och nyanlända invandrare
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutet expedieras till


